Outlook

Resposta ao requerimento 397/2025

De Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>
Data Qui, 2025-12-18 11:43
Para Secretaria <secretaria@camaraleme.sp.gov.br>

1 anexo (168 KB)
resposta_397.pdf;

Ofício 6.754/2025:

 Prezada Presidente:

Em anexo resposta ao Requerimento 397 de autoria do nobre vereador Airton Candido da Silva.

Reintero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz
   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DWDgY_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJbpdC8t1FB-2BeXxlcAAjp9XRFsS9lGpXkQuHTzY8GBhanIH3rjZPSEmAneLzV2iUqtkkq8h3-2B5P-2BtvV0AX-2BSDKJ50p18BqhHCMRevBz6To78kSltiRVgWj7wwbzDyEu0WmM1Hl329VqYZ1okbqW6HUYsH9DkeA3jSsLhXXnvx-2FG59GkgrIeDuLUo2KhF7r6gfwJHrlBrh9VHYhxgTyarOg-2ByWHZr-2Br7HzRrTpUD4F-2FP7lkhRwb6Gs0CFge8rlTMEfJbKnrbYjpx6Qkq-2Fl2w7pEb0oN4-2FZg5UyTa-2F0VvsdYS2PIP-2BWIyIhHp6n-2FspB1FY4Qjkm6RYeG7AhpABMv9cMWFkUTMs62gAm6Of3gUPc8yGpCRD8PzOZZve-2B-2BtL-2FrrHLfp80gODxVVLlKIA-2FF3NdPGQc-2BwwE8vcopUL8yq6rTU-2Fbi7wCVDQRki3EvXqExgvgplMZSMR4HGZMIFp22qf5DB
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvQPmrRxe3N9uz8lX3LubRz-2F7NwOvdtkYiaMBQsB6HeMaMQHVFuD9taIQyxa7cLtNnOHQtfOwuYtM-2BgvujSlEghP-2BrzFAHu-2BQAoNkwk4k9qf0P6HbcrpM7u4sH0qEo-2B4VqLyXm_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJbpdC8t1FB-2BeXxlcAAjp9XRFsS9lGpXkQuHTzY8GBhanIH3rjZPSEmAneLzV2iUqtkkq8h3-2B5P-2BtvV0AX-2BSDKJ50p18BqhHCMRevBz6To78kSltiRVgWj7wwbzDyEu0WmM1Hl329VqYZ1okbqW6HUYsH9DkeA3jSsLhXXnvx-2FG59GkgrIeDuLUo2KhF7r6gfwJHrlBrh9VHYhxgTyarOg-2ByWHZr-2Br7HzRrTpUD4F-2FP7lkhRwb6Gs0CFge8rlTMEfJbKnrbYjpx6Qkq-2Fl2w7pEbJINyRSfGbgBctmaCy9S1M7GbcfgYgbx2e9SAMP9As9HTMARxVQ2v7dD2z4-2BshFii2-2Bi6zzaJP2ht8QNkISmylkjmOIXRTAo-2BLEmb-2FljKYSg8Xt7w3QWbDU-2FMsR3SdTFnLuImgIyiCEXZziy7gsFxBSeKrncgEbWKdOg3-2B6zmBvw0GpNmNtvQ2RVP-2BeUagdia
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvMVE941k-2FFMpofHbf1WcwoKpaIqklKaZXZoj8-2B8qWnbM-3DnNHd_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJbpdC8t1FB-2BeXxlcAAjp9XRFsS9lGpXkQuHTzY8GBhanIH3rjZPSEmAneLzV2iUqtkkq8h3-2B5P-2BtvV0AX-2BSDKJ50p18BqhHCMRevBz6To78kSltiRVgWj7wwbzDyEu0WmM1Hl329VqYZ1okbqW6HUYsH9DkeA3jSsLhXXnvx-2FG59GkgrIeDuLUo2KhF7r6gfwJHrlBrh9VHYhxgTyarOg-2ByWHZr-2Br7HzRrTpUD4F-2FP7lkhRwb6Gs0CFge8rlTMEfJbKnrbYjpx6Qkq-2Fl2w7pEb2Um4hQVE9-2FGvSMrsqc6lAK5aOJMCnNIrSOiVvEw3wuyRvpEzwKa9Fygjde32YcKjZ6EcWu4JCGJoFaRNspe9Hg14o0FTwjR0aF2LA2cqV-2BRuOKKBl1IkpFAPHb0Xv051riDFpE71So2ipJt5QVDrJNc8UagXFKTD-2FKY6Va92RLork-2BBGIeY6NV6rc2ZLtwHS

11/12/2025 14:21:45 Carlos Antonio Diniz GAB-CG  arquivou.

1 Despacho não lido

Prefeitura de Leme - Rua Doutor Armando de Sales Oliveira, n° 1085 Centro, Leme — SP — CEP: 13610-220
Impresso em 18/12/2025 11:39:00 por Carlos Antonio Diniz - Chefe de Gabinete

18/12/2025 10:21:49 Rodrigo Marchiori Fioramonte STV-CGM  assinou digitalmente Memorando 2- 59.188/2025

com o certificado RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE CPF 331.XXX.XXX-39 conforme MP nº

2.200/2001 .

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
59.188/2025
18/12/2025 10:21

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Rodrigo F.   STV-CGM

Bom dia.

Em atendimento ao Requerimento encaminhado pelo Nobre Vereador,
informamos:

Conforme consulta a relatórios disponibilizados pela Secretaria de
Finanças, entre Janeiro/2025 a Novembro/2025, aproximadamente, foram
gastos os seguintes valores com a manutenção dos veículos da frota
municipal:

TOTAL GASTO EM PEÇAS ATÉ NOVEMBRO/2025  R$
3.977.499,95

TOTAL GASTO EM LUBRIFICANTES ATÉ NOVEMBRO/2025  R$
1.316.548,83

TOTAL GASTO EM SERVIÇOS/MANUTENÇÃO ATÉ
NOVEMBRO/2025

 R$
1.734.057,35

TOTAL GASTO COM MANUTENÇÃO  R$
7.028.106,13

Att.

_
Rodrigo Marchiori Fioramonte

Secretário de Transportes e Viação

Quem já visualizou?   1 pessoa

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r R

O
D

R
IG

O
 M

A
R

C
H

IO
R

I F
IO

R
A

M
O

N
TE

 C
PF

 3
31

.X
XX

.X
XX

-3
9.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6E
8-

D
42

C
-E

89
3-

30
22

18/12/2025, 11:39 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=F6E8D42CE8933022051DAB0A&itd=1&origem=listagem#naolido 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);